

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS MATARAM

Jalan Majapahit No. 62 Telp. (0370) 633007 Fax. (0370) 636041 Mataram - NTB

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM NOMOR 6360/UN18/HK/2017

TENTANG

PENETAPAN MAHASISWA BARU JALUR AFIRMASI DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS MATARAM TAHUN AKADEMIK 2017/2018

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM.

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka menunjang kelancaran pelaksanaan belajar mengajar di lingkungan Universitas Mataram Tahun Akademik 2017/2018, maka perlu menetapkan Mahasiswanya;
- b. bahwa berdasarkan surat a.n. Wakil Rektor I Bidang Akademik Unram Nomor 5877/UN18/EP/2017 tanggal 05 September 2017 perihal mohon diterbitkan Surat Keputusan tentang Penetapan Mahasiswa Baru Jalur Afirmasi di lingkungan Universitas Mataram Tahun Akademik 2017/2018;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b maka perlu menetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Mataram;

Mengingat

- Undang Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78 Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
- Undang Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 49 Tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan Pendidikan;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014 Nomor 16 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor: 5500);
- 6. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 257 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Negeri di Mataram;
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 6 tahun 2008 tentang Pedoman Penerimaan Calon Mahasiswa Baru pada Perguruan Tinggi Negeri.
- 8. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 116/0/2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mataram;
- 9. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 088/0/2003 tentang Statuta Universitas Mataram;
- Surat Edaran Dirjen Dikti No 288/E/T/2012 tanggal 21 Maret 2012 tentang Tarif Uang Kuliah SPP di Perguruan Tinggi;
- 11. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 386/MPK.A4/KP/2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mataram periode tahun 2013 2017;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM TENTANG PENETAPAN MAHASISWA BARU JALUR AFIRMASI DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS MATARAM TAHUN AKADEMIK 2017/2018

KESATU

: Menetapkan dan memutuskan Mahasiswa Bau Jalur Afirmasi di Lingkungan Universitas Mataram Tahun Akademik 2017/2018, adalah sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini.

EDUA

Keputusan Rektor Universitas Mataram ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Mataram pada tanggal 19 September 2017

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

SUNARPI NIP. 196208041986091001

My DocIBAAKPSI-17/PENETAPAN MAHASISWA BARU JALUR AFIRMASI UNRAMRIDHBI

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM NOMOR 6360/UN18/HK/2017 TANGGAL 19 SEPTEMBER 2017 TENTANG PENETAPAN MAHASISWA BARU JALUR AFIRMASI DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS MATARAM TAHUN AKADEMIK 2017/2018

NO	NIM	Nama	FakultasNama	PSNama
1	A1A017031	ELVIS NEMANGKAWI TAKIMAI	Ekonomi	S1 IESP
2	A1A017058	KERESIA WEYA	Ekonomi	S1 IESP
3	A1A017136	WENDIRON WENDA	Ekonomi	S1 IESP
4	A1A017148	YOSUA SEFLE	Ekonomi	S1 IESP
5	A1B017032	DEDY SOLY D YESNATH	Ekonomi	S1 Manajemen
6	A1B017053	FRANS JOIS INGGEDUMEY	Ekonomi	S1 Manajemen
7	A1B017107	NIKO NILSON PRAWAR	Ekonomi	S1 Manajemen
8	A1B017164	PITHER PEYON	Ekonomi	S1 Manajemen
9	A1B017165	ALFONS SAIBA	Ekonomi	S1 Manajemen
10	A1B017166	BERITS P MAMBRAKU	Ekonomi	S1 Manajemen
11	A1C017109	NADIYA AYU LESTARI	Ekonomi	S1 Akuntansi
12	A1C017150	SIRAWOSA N HOMER	Ekonomi	S1 Akuntansi
13	B1D017176	MANUEL WENDIKBO	Peternakan	S1 Peternakan
14	E1C017006	ALEXSANDERINA ARFAYAN	FKIP	S1 Pend. Bahasa Indonesia
15	E1C017097	YUNUS T YANSEDA	FKIP	S1 Pend. Bahasa Indonesia
16	F1C017044	ISACK P LIBERTHY WORABAI	Teknik	S1 Teknik Mesin
17	F1D017077	RUDOLF RUMBIAK	Teknik	S1 Teknik Informatika
18	L1A017019	AMSAL ALIKNOE	Prodi	S1 Hubungan Internasional
19	L1A017094	PASCALIS WACEKA	Prodi	S1 Hubungan Internasional

V Ditetapkan di Mataram REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

SUNARPI NIP. 196208041986091001